BARU=RI

CIDADE QUE ACOLHE

ASSISTENCIA HOSPITALAR

CLINICA MEDICA
CLINICA CIRURGICA
CLINICA OBSTETRICA
CLINICA PEDIATRICA
CLINICA PSQUIATRICA
TOTAL

HOSPITAL DIA

CIRURGIAS OFTALMOLOGICAS
CIRURGIAS DEMAIS ESPECIALIDADES
TOTAL

AMBULATORIO

CONSULTAS MEDICAS
CONSULTAS NAO MEDICAS
REABILITACAO EM FISIOTERAPIA
PEQUENAS CIRURGIAS

TOTAL

SECRETARIADE
SAUDE
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
400 215
650 686
108 178
150 191
12 9
1.320 1.279
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
150 204
250 233
400 437
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
11.000 10.911
6.670 7.642
3.000 2.452
200 210
20.870 21.215

PRONTO ATENDIMENTO_URGENCIA E EMERGENCIA

ATENDIMENTOS
TOTAL

HEMODIALISE

TRATAMENTO DIALITICO

TOTAL

QUIMIOTERAPIA

TRATAMENTO DE QUIMIOTERAPIA
TOTAL

AVALIACAO NEUROLOGICA

ATENDIMENTOS
TOTAL

Meta
contratada
mensal

1.700
1.700

Meta
contratada
mensal

3.420
3.420

Meta
contratada
mensal
180
180

Meta
contratada
mensal
200

200

PROGRAMA DE INTERNAGAO DOMICILIAR - P.I.D.

ATENDIMENTOS
TOTAL

S.A.D.T. (Externo)

ATENDIMENTOS
TOTAL

MEDICINA FETAL

ATENDIMENTOS
TOTAL

HEMODINAMICA*

ATENDIMENTOS
TOTAL

Meta
contratada
mensal
100

100

Meta
contratada
mensal
2.000
2.000

Meta
contratada
mensal
140
140

Meta
contratada
60
60

Janeiro

Real.
1.611
1.611

Janeiro

Real.
3.202
3.202

Janeiro

Real.
201
201

Janeiro

Real.
244
244

Janeiro

Real.
102
102

Janeiro

Real.
2.530
2.530

Janeiro

Real.
224
224

Janeiro
Real.
113
113

Fevereiro
Real.
181
635
145
274
9
1.244

Fevereiro

Real.
226
278
504

Fevereiro

Real.
10.677
7.029
2.227
174
20.107

Fevereiro

Real.
1474
1.474

Fevereiro

Real.
3004
3004

Fevereiro

Real.
200
200

Fevereiro

Real.
168
168

Fevereiro

Real.
111

111

Fevereiro

Real.
2.361
2.361

Fevereiro

Real.
213
213

Fevereiro
Real.
83
83

.

Frar

Hospital Municipal de Barueri Dr. Francisco Moran

Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
224 241 280 245 197 215 203 210 228
733 712 718 623 614 689 678 680 625
172 164 186 196 178 199 193 160 147
291 290 292 312 262 326 284 284 254
12 11 11 11 12 14 9 12 12
1.432 1.418 1.487 1.387 1.263 1.443 1.367 1.346 1.266
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
243 270 214 233 225 235 235 188 221
327 255 258 242 262 302 241 261 216
570 525 472 475 487 537 476 449 437
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.

11.158 10244 11.239 11654 11863 12858 11.239 12.004 10.042

8.272 7732 8.093 7597 7982 8461 6842 7431 8003
2.854 2506 3.276 2488 2775 2849 2509 2896 2423
213 130 166 190 177 174 157 172 119

22.497 20.612 22.774 21.929 22.797 24.342 20.747 22.503 20.587

Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
1.725 1497 1.614 1.563 2.063 1.677 1.668 1.571 1.564
1.725 1.497 1.614 1.563 2.063 1.677 1.668 1.571 1.564
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
3430 3273 3.613 3472 3434 3557 3494 3431 3360
3430 3273 3613 3472 3434 3557 3494 3431 3360
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
227 207 237 182 184 180 184 223 162
227 207 237 182 184 180 184 223 162
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
287 226 237 270 257 245 252 280 209
287 226 237 270 257 245 252 280 209
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
115 101 111 122 111 110 103 104 101
115 101 111 122 111 110 103 104 101
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
2.476 2.142 2.324 2.003 2.349 2.231 2147 2151 1852
2.476 2.142 2.324 2.003 2.349 2.231 2147 2151 1852
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
253 35 71 190 200 255 252 261 220
253 35 71 190 200 255 252 261 220
Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro = Novembro
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.
123 86 106 107 128 117 89 80 88
123 86 106 107 128 117 89 80 88

Dezembro
Real.
257
508
141
244
13
1.163

Dezembro

Real.
148
114
262

Dezembro

Real.
8570
4734
2413
86
15.803

Dezembro

Real.
1441
1441

Dezembro

Real.
3451
3451

Dezembro

Real.
202
202

Dezembro

Real.
374
374

Dezembro

Real.
103

103

Dezembro

Real.
1595
1595

Dezembro

Real.
209
209

Dezembro
Real.
96
96

Cont.

4.800
7.800
1.296
1.800
144
15.840

Cont.
1.800
3.000
4.800

Cont.
132.000
80.040
36.000
2.400
250.440

Cont.
20.400
20.400

Cont.
41.040
41.040

Cont.
2.160
2.160

Cont.
2.400
2.400

Cont.
1.200

1.200

Cont.
24.000
24.000

Cont.
1.680
1.680

Cont.
720
720

2023

Total Ano
Real.
2.696
7.901
2.059
3.304

135
16.095

Total Ano

Real.
2.642
2.989
5.631

Total Ano

Real.
132.459
89.818
31.668
1.968
255.913

Total Ano

Real.
19.468
19.468

Total Ano

Real.
40.721
40.721

Total Ano

Real.
2.389
2.389

Total Ano

Real.
3.049
3.049

Total Ano

Real.
1.294

1.294

Total Ano

Real.
26.161
26.161

Total Ano

Real.
2.383
2.383

Total Ano
Real.
1.216
1.216

%

56%
101%
159%
184%

94%
102%

%
147%
100%
117%

%
100%
112%

88%
82%
102%

%
95%
95%

99%
99%

%
111%
111%

%
127%
127%

%
108%

108%

%
109%
109%

142%
142%

169%
169%



